
   

Uchwała nr 92/2017 

 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 14.12.2017 r. 

 

w sprawie: prowadzenia internetowej prezentacji działalności kół  

Okręgu PZW w Katowicach 

 
 

Na podstawie § 47 pkt 2 i 10 Statutu PZW z dn. 15.03.2015 r., w związku z uchwałą XXXI 

Krajowego Zjazdu Delegatów P Z W z dnia 21 października 2017 r. w sprawie kierunków 

działania Polskiego Związku Wędkarskiego na lata 2017-2020 r. 

Zarząd Okręgu PZW Katowice 

uchwala: 

 

§ 1. 

 

Realizując zapisy rozdz. A pkt II ppkt 4 uchwały XXXI KZD Zarząd Okręgu zobowiązuje 

zarządy kół do utworzenia i prowadzenia prezentacji działalności koła w portalu związkowym 

– www.pzw.org.pl 

§ 2 

 

Poleca w nieprzekraczalnym terminie do 31.03.2018r. zaniechać prezentacji kół  

na społecznościowych portalach komercyjnych w szczególności: //wedkuje.pl/. 

Niezastosowanie się do powyższego skutkować będzie utratą punktów wynikających                       

z załącznika do uchwały nr 65/2017 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 27.10.2017 r. 

w rozdziale II. Organizacyjne pkt. 5,7 kryteria oceny działalności kół od 2018 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

 

            Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych                            Prezes ZO 

 

                      Janusz Olszewski       Mirosław  Iwański 

 

 

 

 


